

Sosnowiec, dnia 19.01.2021 r.

Numer zamówienia:
MPGO.271.15.2020

Dot. postępowania pn.: Odbiór i zagospodarowanie: Komponentu do produkcji paliwa alternatywnego (RDF) o kodzie 19 12 12 lub 19 12 10, oraz odpadów o kodzie 20 03 07 z Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Sosnowcu.

I. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843, ze zm.) w zw. z art. 90 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2020, ze zm.), poniżej cytuje pytania złożone do wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz przedkłada odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Czy odpady będą oddawane w formie zbelowanej czy luzem? Jeśli odpady będą w formie belowanej to czy całość wolumenu przetargowego może zostać odebrana w formie zbelowanej?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Istnieje możliwość oddawania całego wolumenu odpadów w formie zbelowanej.

Pytanie nr 2:

Czy odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi ładunków odpadów oraz szacunkowej średniej wagi ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga luba firanka.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Dotychczasowy odbiór odpadów w formie zbelowanej pojazdem typu ruchoma podłoga wynosi ok. 17 Mg-20 Mg

Pytanie nr 4:

Proszę o określenie minimalnej wagi odpadów, jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Minimalny wolumen do przekazania w okresie obowiązywania umowy wynosi 1 000 Mg.

Pytanie nr 5:

Czy zlecaliście Państwa badania odpadu sprawdzające jego podstawowe parametry względem zagospodarowania na paliwo alternatywne, jeśli tak to proszę o udostępnienie takich badań.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający w pkt 3.1.4. SIWZ podał parametry jakościowe odpadów. Zamawiający nie posiada aktualnych badań odpadu będącego przedmiotem części I postępowania.

Pytanie nr 6:

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający udostępni zdjęcia odpadów jako załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 7:

Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający przewiduje średnio 4 do 5 transportów tygodniowo.

Pytanie nr 8:

Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający wyznacza dla wszystkich Wykonawców termin przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów na dzień 25.01.2021 r. na godz. 10:00.

Pytanie nr 9:

Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Tak.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Nr MPMO.271.15.2020.


Bartosz Wodra

specjalista ds. Administracji
i Zamówień Publicznych

Joanna Wojtarowicz